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God advent 
og jul!

Førjulskonserter i Tangen kirke

Mandag 16. desember, kl. 19.00 
Drammen Glassverk musikkorps årlige 
julekonsert i Tangen kirke går av stabelen 
16. desember kl 19. Det blir mye velkjent 
julemusikk, men også enkelte nye stykker, 
alt bundet sammen og servert av korpsets 
dirigent Henriette Wie 
Flaig. Som i fjor deltar 
også sangeren Ingeborg 
Soot, som vil bidra til 
å gjøre kvelden til en 
perfekt innledning av 
julehøytiden. Konserten 
er gratis, så samle 
sammen familien og 
kom og hør!

Tirsdag 10. desember, kl.19.00 
Vi har invitert 130 år gamle Drammens 
Jerns musikkorps (Støperimusikken) med 
dirigent Jon Frode Berg til vår tradisjonelle 

julekonsert i Tangen kirke. 
Julekonserten er en viktig 
tradisjon for oss og i år er 
det 90. gang vi varmer opp til 
julefeiring på denne måten.

Søndag 15. desember, kl. 16.00
Julekonsert med Helleristningen 
skolekorps. Dirigent 
for aspirantkorpset og 
juniorkorpset er Torill 
Johannessen. Dirigent 
for hovedkorpset er Atle 
Sønstebø.

Søndag 22. desember, kl. 18.00
Lessons and carrols / Vi synger julen inn, 
med 9 lesninger og julesanger. Ved Ellinor 
Grimnes på piano/orgel med gjestesolister.



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 
styrer Carina Lind. Følg med på Facebook 
«Baltazar Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens 
bibeltekst.  2 mandager i mnd. kl. 10.30. 
Info: Solveig-Elisabeth Guthe tlf. 97518482.

Tirsdag:
VELFERDEN. Åpen kirkelunsj med allsang, 
lunsjmat og samtaler i Strømsø kirke. Kl. 11.00-
13.30. Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

TANGEN TIRSDAG I TANGEN ARBEIDSKIRKE
Middag for alle, tirsdager fra kl. 16.00-17.00. 
Påmelding hver gang til Linda Kjeksrud. 

Barnesang, for barn 1-5 år. Kl. 16.45-17.15. 
Kontakt Marte Kinserdal. 

Aspirantkor, for barn 5 år -2. klasse. Kl. 16.45-
17.15.

Barnekor, for barn fra 3. klasse og oppover, kl. 
15.00 (inkl. middag). Info om kor kontakt Ellinor 
Grimnes. 

Klubb med aktiviteter for barn kl. 17.15-18.00. 

Gudstjeneste noen tirsdager. Følg med på våre 
nettsider og Facebook.

Onsdag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
Strømsø bo- og servicesenter, torsdager kl. 11.00 
Åskollen bo- og servicesenter, torsdager kl. 12.15

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. Se gudstjenesteliste.
Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider www.tangenkirke.no
Baltazar menighetsbarnehage AS  
www.baltazarbarnehage.no 
Strømsø kirke www.kirken.no/stromso
Drammen kirkeforum www.kirkeforum.no 

Fredsbarnet

Biskopens  
julebetraktninger

Jan Otto Myrseth

Ei bok som gjorde et sterkt 
inntrykk på meg i yngre år 
hadde tittelen «Fredsbarnet». 
I denne boka forteller et mis-
jonærektepar om sitt liv blant 
stammefolk i Ny Guinea. 
De første årene var tunge 
og vanskelige, og oppgaven 
med å nå inn med evangeliet 
virket håpløs. Det hersket 
gammelt fiendskap mellom 
stammegruppene, og liv gikk 
tapt når det spisset seg til. 

Men så oppdaget misjonæ-
rene noe spesielt. Enkelte 
ganger inngikk nemlig stam-
mene en slags våpenhvile – 
på helt spesielle betingelser. 
De ble enige om å overlate ett 
av sine egne barn i de andres 
varetekt. Så lenge barnet var 
friskt og hadde det bra, holdt 
de fred med hverandre. Bar-
net var en garanti for freden. 
Men hvis barnet ble sykt og 
døde, kunne feiden blomstre 
opp igjen. Dette barnet gikk 
under det talende navnet 
Fredsbarnet. 

I denne stammeskikken fant 
misjonærene et tilknytnings-
punkt for evangeliet. Gud 
sendte sin sønn til jorden 
som det virkelige fredsbarn. 
Stammenes fredsbarn kunne 
naturligvis bli syk og dø, 
og freden var derfor ganske 
skjør. Guds egen sønn, deri-
mot, har overvunnet døden, 

og hans død og oppstandelse 
gir vår fred med Gud og vår 
neste et sikkert fundament. 

Budskapet om dette virke-
lige fredsbarnet åpnet veien 
til stammefolkets hjerter. De 
tok imot Guds gave i Jesus 
og lot seg døpe. Så ble de 
svært opptatt av hvordan 
de kunne bygge bro til sine 
tidligere fiender. Ved juletider 
innbød de nabostammen til 
en stor fest. Disse var usikre 
på om det var en felle, men 
valgte å ta imot innbydelsen. 
Overraskelsen var stor da de 
ble møtt med sang og gaver. 
Etter måltidet stod en av 
vertsstammens menn fram 
og leste ordene fra profeten 
Jesaja: 

«For et barn er oss født, en 
sønn er oss gitt. Han har fått 
navnet: Underfull rådgiver, 
Veldig Gud, Evig Far, Freds-
fyrste. Så skal herreveldet 
være stort og freden uten 
ende.»

I en verden full av krig og hat 
og uro og fiendskap lyder på 
nytt denne julen budskapet 
om fredsfyrsten som vi knyt-
ter vår lengsel og vårt håp til. 
Dette budskapet mister aldri 
sin aktualitet. La oss be om 
fred og framtid for alle som li-
der og lengter og kjemper for 
en slutt på krigens herjinger.

Konfirmanter!
Konfirmantåret for nye konfirmanter (f. 2010) starter opp med opp-
startslørdag og presentasjonsgudstjeneste 25. og 26. januar 2025. 
Det er fortsatt mulig å melde seg på og bli med! Ta kontakt med 
Marte (kateket) for mer info, e-post mk459@kirken.no.
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Tangen kapell

Jorunn Wiik fra Tangen kapells komité mot-
tar diplom og pengegave fra Fortidsminne-
foreningen, representert ved Emdal og Ole 
Jakob Holt.

Onsdag 4. september var en merkedag i det 
lille kapellet på Tangen. Representanter fra 
Fordtidsminneforeningen kom for å dele ut 
pengepris og diplom, foran et entusiastisk 
publikum.

Kapellkomiteen i Tangen menighetsråd 
mottar hederlig omtale for sitt arbeid med 
å restaurere Tangen gravkapell i Dram-
men. Bygningen er fra 1876 og ble reist i en 
nygotisk stil, oppført i mur som er pusset og 
malt, og med et tak tekket med fasettskifer. 
Det siste tiåret har menighetsrådets kapell-
komité tatt over arbeidet målrettet med å 
rehabilitere kapellet.

Over alteret ser vi Erling Clausens glassmaleri.

Her er juryens begrunnelse: 
Fortidsminneforeningen og Stiftelsen UNIs 
nasjonale vernepris 2024 

Hederlig omtale går til kapellkomiteen for 
Tangen gravkapell i Drammen. Tangen grav-
kapell ble bygd i 1876 på den gamle kirke-
gården som alt var i bruk for bydelen Tangen. 
Det er en murt bygning, pusset og malt, og 
taket er tekket med fasettskifer. Kapellet er 
en god representant for nygotisk stil. Det lig-
ger flott plassert midt i kirkegården, i enden 
av linde-alleen. Kapellet gikk første gang ut 
av bruk i 1972 og hadde sterkt behov for 
vedlikehold. Det ble vedtatt revet i 1976. 
Krefter ville det annerledes, og kommunen 
gjorde de mest nødvendige arbeidene slik at 
kapellet fortsatt ble brukt fram til 1990-tal-
let. Forfallet fortsatte, og det ble gjort noen 
redningsaksjoner fram til Menighetsrådet 
i Tangen opprettet en kapellkomite i 2013. 
Komiteen søkte faglige råd hos Riksanti-
kvaren, og prøver av ytterveggene ble sendt 
til Seir-materialanalyse as i Danmark som 
viste seg å være svært nyttig, men krevde 
omfattende arbeid. Resultatet er blitt et 
smykke av et nygotisk gravkapell, et av få i 
Norge. Det er nå blitt et kulturelt knutepunkt 
for arrangementer i den gamle bydelen 

Tangen, for bydelens historiske og kulturelle 
aktiviteter. Juryen mener Kapellkomiteen i 
Tangen menighetsråd fortjener en hederlig 
omtale for å ha sikret kapellet for ettertida på 
en forbilledlig måte. Hederlig omtale består 
av diplom og kr 25 000. 

Fortidsminneforeningens jury 2024 Grete 
Holmboe, Ryfylke lokallag, Rogaland avde-
ling, Ole Jakob Holt, Romerike lokallag, Oslo 
og Akershus avdeling, Ellen Giskås, Sparbyg-
gja lokallag, Den trønderske avdeling.

Komitéleder Jorunn Wiik har i alle år stått i 
frontlinjen for Tangen kapell, og var sammen 
med blant andre Eva Stabæk, en av dem, 
som satt i menighetsrådet og startet komi-
teen i 2014, er direkte årsak til at dette kle-
nodiet av en bygning har blitt tatt vare på, og 
fått den restaureringen som både bygningen 
og hele Drammen fortjener.

Hun takket for diplomet på vegne av Tangen 
kapells komité, og for pengegaven på 
25.000 kroner. Deretter oppsummerte hun 
kapellets vei fra ruin og nesten rivning, gjen-
nom den lange og vanskelige veien til det 
som i dag fremstår som en vakker, nyrestau-
rert bygning.

Det var på en av kulturkveldene som 
arrangeres i kapellet at diplomet ble over-
rakt. Tangen kapells komité arrangerer 
kulturkvelder med foredrag og konserter, 
og denne kvelden var det Kari Ulleberg som 
fortalte om «Glassets historie i Drammens-
område» og med koret «Drammensjentene» 
som bidro musikalsk.

Tangen kapell er unik av sorten. Før 
1860 foregikk de fleste gravferder privat, og 
Tangen kapell er et av de eldst bevarte, fra 
1876.

Arkitekten for det nygotiske kapellet var 
stadsingeniør Halvor Heyerdahl, og i 1932 
ble det bygget om etter tegninger av byarki-
tekt Alf Bugge i 1932.

Inne i kapellet er en av tak-buene, over 
inngangen til alteret, dekorert med et 
freskomaleri av Knut H. Knutsen og i veggen 
bak alteret finnes et glassmaleri av Erling 
Clausen. Lokale navn hele veien, fra arkitek-
tur til dekor. Visstnok er Tangen kapell det 
eneste i landet i nygotisk stil.

Fortidsminneforeningen har tildelt kapellet diplom og pengegave for 
restaureringsarbeidet som er utført, og som endelig er ferdig.

Tekst og foto: Elisabeth Helgeland Wold Tangen kapell ble bygget i 1876, og var 
opprinnelig et gravkapell, nå brukes det til 
kultur - foredrag og konserter

Jorunn Wiik med deler av Tangen 
kapells komité og representantene fra 
Fortidsminneforeningen.

– Da vi startet, var bygningen i elendig 
forfatning og vi sa: Er dette mulig? 
Jorunn Wiik forteller fra de første årene og 
om veien frem til i dag.

– Vannet rant inn, og det første vi måtte 
gjøre var å restaurere døren, og finne ut 
hvordan stoppe vannet. Vi fikk papirer fra 
Riksantikvaren med instruks og vi måtte 
tigge fra lokale firmaer. Den første gaven var 
fra Lychefondet, på 20.000 kroner, og så ble 
døra satt i stand. Videre tenkte vi at vi kan jo 
ikke stoppe her!

Jorunn Wiik forteller om utbedringer og 
restaurering, bit for bit, og om innsamling 
av gaver gitt til restaurering utvendig og 
innvendig. Det har vært en lang vei, med 
iherdig innsats og mye jobb.

Det er ikke første gangen kapellet mottar 
pris. I 2019 mottok Tangen kapell Buskerud 
fylkeskommunes bevaringspris. I kulturmin-
nerådets vurdering den gangen het det at: 
«Det er gjort en stor og omfattende jobb med 
restaureringen av Tangen gravkapell, som er 
et av få nygotiske kapeller i Norge. Kapellet 
blir benyttet til konserter og foredrag, og er 
på den måten gjort tilgjengelig for allmen-
heten. Komiteen for bevaring av Tangen 
gravkapell tildeles diplom for sin innsats for 
å redde Tangen gravkapell fra rivning. Et 
spesielt fokus rettes til den frivillige innsat-
sen for bevaringsarbeid som her er lagt ned 
for at framtidige generasjoner fortsatt kan 
oppleve kapellet.»

Tangen kapells komité består i dag av: Jo-
runn Wiik, Laila Bjørhall, Eva Stabæk, Kristin 
Kongsvoll, Unni Olaussen og Siv Nordmark.
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Ny kateket 
Jeg heter Marte, er 35 år, og fra 
i høst er jeg den nye kateketen 
i Tangen og Strømsø menighet. 
Jeg har vokst opp på Sørlandet 
og deretter i Skien i Telemark (fra 
jeg var ca. 11 år). Bakgrunnen 
min er en mastergrad i pedago-

gikk og KRLE –studier. Etter studiene begynte jeg å 
jobbe i kirken, først som menighetspedagog, og de 
siste tre årene som kateket i Nedre Eiker menighet 
der jeg jobbet fram til i høst. I løpet av disse årene 
tok jeg samtidig praktisk-kirkelig utdanning for å 
fullføre utdanningen til kateket.

Nå gleder jeg meg til å jobbe som kateket, i to nye 
menigheter (jeg skal også jobbe 20 % av stillingen i 
Austad Fjell menighet). Jeg har blitt veldig godt tatt 
imot begge steder, og gleder meg til å bli enda bed-
re kjent med dere! Oppgavene i Tangen og Strømsø 
menighet innebærer ansvar for konfirmantene, 
kontakt med barnehager og skoler og aktiviteter og 
tilbud for barn og unge i menighetene (som for ek-
sempel “Lys Våken”, karneval, og opplegg for barna 
på Tangentirsdag, med mer). Vi håper også å etter 
hvert få i gang tilbud for ungdom etter konfirman-
talder. 

 Jeg opplever kateketjobben som en veldig me-
ningsfull og allsidig jobb der jeg får jobbe med 
barn og unge, bygge relasjoner, og snakke med 
dem om deres tanker om kirka, troen og livet. Jeg 
er veldig glad i sang og musikk, har sunget i ulike 
kor i mange år og spilt piano. Jeg er også glad i å 
lese, være ute, og å være sammen med familie og 
venner.

Velkommen til nyoppusset kirke!
Oppussingen av Tangen kirke har gått for seg fortere enn 
vi trodde, og det gjør at kirkebygget kan tas i ordinær 
bruk igjen før første søndag i advent, slik det var plan-
lagt. Flittige og effektive arbeidsfolk har sørget for at gjen-
åpningsdatoen alt kunne settes til 17. november. Og her 
snakker vi om en oppussing fra «topp til tå», eller fra tak 
til gulv for å si det mer presist.  Når du nå kommer inn i 
kirken, vil du bl.a. legge merke til et litt annet fargevalg. 
Ikke annerledes på noen revolusjonerende måte kan man 
si, men likevel slik at du vil merke en friskere og lysere 
atmosfære. Det har tatt sin tid før oppussingsturen kom 

til Tangen kirke, og desto mer 
får vi glede oss over fullført og 
godt arbeid.

Nå står det visstnok litt igjen å 
gjøre, og det skal utføres etter 
nyttår. Men dette arbeidet vil 
ikke føre med seg heltidssten-
ging av kirkebygget. Så igjen: 
Tangen kirke tar nå imot deg 
i nyoppusset skikkelse.

Tekst: Bjørn Morken  
Foto: Siv Nordmark
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 904 15 849.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
Pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
Pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
Daglig leder

Anna Maria Sadowska 
Barnehagelærer

Naime Deva  
Pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Pedagogisk leder

I barnehagen Baltazar har høsten al-
lerede gjort sitt inntog. Dette kan sees 
på dekorasjonene og vårt vakre tre, som 
endrer seg fra dag til dag ved å miste 
stadig flere blader. Dette skaper ikke 
bare et malerisk bilde, men gir også et 
utmerket område for fantastisk lek for 
barna.

Høsten i Baltazar barnehage
se eller beskrive hva de gjorde sammen 
i løpet av denne tiden. Vi planlegger å 
lage et stort felles plakat med disse bil-
dene for å bevare våre felles opplevelser.

Vi gleder oss over aktiviteten til våre 
førskolebarn og ser spent frem til resul-
tatene av deres kreativitet!

I oktober dykker vi inn i temaet Noahs 
ark i barnehagen vår. I tillegg til kunst-
prosjekter og samlinger kan vi beundre 
et vakkert maleri laget av Bente, som 
perfekt gjenspeiler dette temaet.

Alle de nye barna og voksne har nå blitt 
vant til de daglige rutinene, og nå gråter 
ingen ved avskjeder. Ofte, når forel-
drene kommer for å hente barna sine, 
ønsker de ikke å forlate barnehagen 
ennå. Dette viser at de trives hos oss, 
noe som er en stor belønning for hele 
personalet.

Vi gleder oss over å kunne dele disse 
gledelige stundene sammen!

Det skjer mye hos oss! I september 
utforsket vi temaet «Bukkene Bruse», 
hvor barna ikke bare lyttet til historien, 
men også laget forskjellige kunstverk i 
klubber.

Det ble også arrangert en brannuke, 
både i barnehagen og under møtet i 
Drammen med Bjørnis. Barna slukket 
"branner", klatret opp stiger og deltok 
i ulike aktiviteter, noe som hjalp dem 
å forstå hvor viktig dette temaet er. De 
deltok aktivt i alle aktiviteter, og som 
belønning fikk de diplom for sin innsats.

I løpet av denne måneden har vi også 
hørt historien om Gullhår og de tre bjør-
nene, og alle gruppene har laget flotte 
kunstverk knyttet til denne historien.

24 oktober feiret vi 
FN-dagen. Forel-
drene til barna våre 
laget deilige retter fra 
forskjellige deler av 
verden, og vi samlet 
oss for å feire denne 
dagen sammen. 
Tusen takk for det 
store oppmøtet, den 
hyggelige atmosfæ-
ren og det smakfulle måltidet.

Selv om dagene blir kaldere og mørkere, 
er det en glad og hyggelig atmosfære i 
vår barnehage. Barna er fortsatt fulle av 
energi og entusiasme, og de engasjerer 
seg i lek og forskjellige aktiviteter. Hver 
dag bringer nye utfordringer og gleder 
som gjør at tiden vi tilbringer sammen 
er uforglemmelig. 

Vi gleder oss over hvert smil og felles 
lek som lyser opp disse kalde dagene!

Denne sommersesongen har vi vært så 
heldig at Stian har hold barnehagen 
flott med nyklipt 
gress. Han har 
også bidratt til an-
net arbeid ute som 
hekk klipping og 
raking. Tusen takk 
for innsatsen denne 
sesongen.

I år fikk hvert barn med seg hjem en 
ryggsekk som inneholdt Bjørnis’ kose-
dyr, et brev og en perm med oppgaver 
som skulle utføres sammen med forel-
drene. Barna skulle også tegne en bam-
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Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, 
Tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

 

UTLEIELOKALER I  
TANGEN ARBEIDSKIRKE

Nye priser fra 
1. november 2024
Menighetssalen (ca. 70 
pers.) Mandag-fredag 
kr. 3.000,- 
Lørdag-søndag 
kr. 4.000,-
Renhold (for lørdag 
og søndag) betales av 
leietaker, ca. kr. 1000,-. 
Forespørsel om lokalene: 
tlf. 920 69 415 Siv 
Nordmark, 
e-post: sn387@kirken.no 
Se mer på våre nettsider: 
kirken.no/tangen 

Vi tømmer lageret for sengetøy og gir  
60 % på hotellkolleksjonen

Scan meg Scan meg
WWW.TEMPLECOTTON.NO

Fantastiske  
julegaver



Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Drammen Kirkelige Fellesråd, svarer med 
«Kirken i Drammen». Her tar de imot avtale 
om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sogneprest: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket: 
Marte Kinserdal
mk459@kirken.no

Kantor: 
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, menighetsarbeider:  
996 18 815
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 27. januar 2025

Kirkekalender 

Vi minnes
Anne Marie Svendsen
Hans Jørgen Jessen Petersen
Erna Vannebo
Marit Kristine Halvorsen
Liv Bugge
Britt-Mari Rønningen
Jørgen Mikael Rystad
Liv Lovise Borgersen
Nina Francoise Raabe
Knut Langseth
Knut Ivar Orhagen
Lise Johansen
Randi Bermingrud
Bjørn Thorstensen
Hjørdis Marie Olsen

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken?  

Ring dagen før, tlf. 926 92 794

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Skann QR-koden og gå rett 
inn på nettsidene 

Søndag 1.12.2024
1. søndag i adventstiden
Matt 21,10-17
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Små og store gudstjeneste 
med nattverd. Lys Våken
Søndag 8.12.2024
2. søndag i adventstiden
Joh 16,21-24
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Kveldsgudstjeneste med 
nattverd
Tirsdag 10.12.2024
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Konsert ved Drammens 
Jerns Musikkorps
Torsdag 12.12.2024
ÅSKOLLEN BO- OG 
SERVICESENTER KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Strømsø helse- og 
omsorgssenter kl. 12.15
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 15.12.2024
3. søndag i adventstiden
Joh 5,31-36
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Julevandringsgudstjeneste 
og juleverksted med grøt. 
Søndag 15.12.2024
TANGEN KIRKE KL. 16.00
Konsert ved 
Helleristningen skolekorps
Mandag 16.12.2024
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Konsert ved Glassverket 
musikkorps
Søndag 22.22.2024
4. søndag i adventstiden
Matt 1,18-25
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Lessons and carols / Vi 
synger julen inn
Ved Ellinor Grimnes 
på piano/orgel med 
gjestesolister

Tirsdag 24.12.2024
Julaften
Luk 2,1-20
ÅSKOLLEN BO- OG 
SERVICESENTER KL. 11.00
Juleandakt. Gruppe fra 
Glassverket musikkorps 
medvirker
TANGEN KIRKE KL. 14.30. 
Julegudstjeneste 
Solist Marie Johnsen 
Myra, trompet 
TANGEN KIRKE KL. 16.00. 
Julegudstjeneste 
Solist Marie Johnsen 
Myra, trompet

Onsdag 25.12.2024
Juledagen
Joh 1,1-14
TANGEN KIRKE KL. 12.00
Høytidsgudstjeneste. 
Prosjektkor medvirker
Søndag 5.1.2025
Kristi åpenbaringsdag
Joh 12,42-47
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Små og store gudstjeneste
Søndag 12.1.2025
2. søndag i 
åpenbaringstiden
Joh 1,29-34
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Tirsdag 14.1.2025
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSALEN KL. 17.30
Gudstjeneste med nattverd 
TangenTirsdag
Søndag 19.1.2025
3. søndag i 
åpenbaringstiden
Joh 1,15-18
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 26.1.2025
4. søndag i 
åpenbaringstiden
Luk 13,10-17
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmant presentasjon
Søndag 9.2.2025
6. søndag i 
åpenbaringstiden
Mark 13,21-27
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Tirsdag 11.2.2025
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSALEN KL. 17.30
Gudstjeneste med nattverd 
TangenTirsdag
Søndag 16.2.2025
Såmannssøndag 
Matt 13,24-30
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Små og store gudstjeneste
Tirsdag 18.2.2025
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Salmekveld
Søndag 23.2.2025
Kristi forklarelsesdag
Luk 9,28-36
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 2.3.2025
Fastelavnssøndag
Luk 18,31-34
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Små og store gudstjeneste 
med karneval
Tirsdag 11.3.2025
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Salmekveld
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Ønsker du at barnet ditt 
skal  bli døpt, men mangler 
dåpskjole?
Tangen kirke har kjole til utlån!

Kjolen passer fra ca. 
3 måneder. Modellen 
er grei å tilpasse slik 
at den kan brukes 
av eldre babyer også. 
Den har underkjole, 
en liten jakke og to 
ulike luer. Valgfritt 
sløyfebånd i hvitt, 
rosa eller blått. Den 
er nydelig strikket i 
bomull.

Ring 92069415/32989100 
(250 kr i depositum)



Babysang på 
Åskollen!
Velkommen til Babysang! 
Vi synger og leker med 
babyene annenhver tirsdag 
kl. 12.00- 13.00 på Kvarter 
Helleristningen, Nordbyveien 49. 

Kurset er åpent for alle 
uavhengig av kirketilhørighet 
og bosted. Babysang er et 
samarbeid mellom Tangen 
og Strømsø menighet og 
Knutepunkt Åskollen. 

Vi har sangstund fra kl.12.10-
12.40 og spiser medbrakt lunsj 
kl.12.40. Det serveres kaffe og te 
hver gang. 

Nærmere informasjon om 
oppstart i vårsemesteret 
kommer. Følg med på nettsider 
og Facebook!

Det er også babysang i Strømsø 
torsdager hver uke kl. 12.00-
14.00 på Dialoghuset Strømsø 
(tidl. Strømsø menighetshus), 
Knoffs gate 2. Påmelding og info: 
Kjersti Reknes, e-post kr424@
kirken.no, tlf. 41570296.

TangenTirsdag!
Hver tirsdag mellom kl. 16.00-
17.00 inviteres du til middag i 
Tangen Arbeidskirke (vi følger 
skolens ferier). Pris: 65,- for voksne 
og kr. 35,- for barn. 

Oppstart nytt semester 14.01.25. 
Vel møtt! Påmelding til middag 
til Linda på lk678@kirken.no, tlf. 
99618815. 

Tangen kirkes barne- og 
ungdomskor, fra 3. klasse og 
oppover. Korøvelse hver tirsdag 
kl. 15.00–16.00, inkludert middag. 
Påmelding/info om kor: Ellinor, 
eg775@kirken.no – tlf. 94142823. 

Nyhet! Barnesang og aspirantkor: 
Tirsdager 21. januar starter vi opp 
med barnesang for 1-4-åringer 
og aspirantkor for 5-7-åringer kl. 
16.45-17.15 i Tangen arbeidskirke/ 
kirken. Inkludert middag fra kl. 
16.00. Det blir også klubb med 
ulike aktiviteter for barn fra 8 år og 
oppover fra kl. 17.00-18.00.

TangenTirsdag-gudstjenester våren 
2025 kl. 17.30: 14/1, 11/2, 18/3, 
22/4 og 20/5.

Lys Våken!
Lørdag 30. november til søn-
dag 1. desember inviteres barn 
mellom 10 og 12 år til å delta på 
Lys våken i Tangen kirke! Det blir 
ulike aktiviteter, et festmåltid og 
gudstjenesteverksted der vi for-
bereder Lys Våken-gudstjenesten 
dagen etter før vi overnatter i 
Tangen kirke. Søndag feirer vi Lys 
Våken- gudstjeneste i kirka.

Vel møtt! For mer info og 
påmelding: se www.kirken.no/
tangen. 

 Side for  
barn og unge

Karneval!
Vi ønsker alle familier velkommen til Små og 
store-gudstjeneste med karneval søndag 2. 
mars kl. 11.00! Det blir karnevalsfest og masse 
morsomme aktiviteter etter gudstjenesten.
Velkommen til familiefest i kirka!

Åpen barnehage
Et gratis tilbud til hjemmeværende foresatte med 
barn. Åpent mandager og onsdager fra kl. 09.30-
13.30 i Tangen kirke. Du kommer og drar som 
det passer best for barnet ditt. Ta med nistemat 
til deg og barnet ditt. Vi spiser kl. 11.00. Ta 
med innesko til deg og barnet. Mer info Baltazar 
Barnehage, tlf. 90 41 58 49. Facebook: «Baltazar 
barnehage avd åpen barnehage» Velkommen!

Hellig Tre Kongers Juletrefest! 
Tirsdag 7. januar blir det juletrefest! Ta med besteforeldre, tanter og onkler, venner og naboer. 5-åringer er spesielt 
invitert. Servering av pølser med brød/lomper fra kl. 16.00.  Kaffe og påsmurt julekake og tørre julekaker (ta gjerne 
med hvis dere har igjen rester selv også!). Gang rundt juletreet starter kl. 17.00. Til slutt blir det utdeling av godte
poser til barna. Du betaler litt for pølser, men kaffe og kaker, og godteposer er gratis.  

Send påmelding til Marte på e-post mk459@kirken.no med antall voksne og barn (ta med alder på barna). Velkommen! 

Små og store- 
gudstjeneste 
… med julevandring og verksted! 

15. desember 2024 kl. 11 er det 
Små og store-gudstjeneste med 
julevandring for alle barn. Vi 
kler oss ut og vandrer gjennom 
Juleevangeliet sammen.

Etter gudstjenesten blir det grøt 
og juleverksted der vi lager mange 
fine ting. Vel møtt! 


